
 
9-02-2021 

TECHNICKÁ KARTA 
 

Společnost RANAL Sp. z oo  SPZ: 000029202 

Telefon: +48 34 329 45 03  Łódzka 3  www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16  42-240 Rudniki, PL  ranal@ranal.pl 

 

 
 

BUMPER PAINT 
STRUKTURÁLNÍ LAK - SPREJ 

Jednosložkový strukturální lak určený k lakování plastových 
nárazníků, lišt a automobilových zrcadel. Vyznačuje se 
rychlou dobou schnutí a velmi dobrou přilnavostí k plastům 
(bez přilnavosti k PE). Jednoduché použití, zakrývá drobné 
povrchové vady. Odolný vůči povětrnostním vlivům a 
mechanickému poškození. Dá se použít jako finální nátěr 
bez potřeby dalšího lakování. 

 
PRODUKT PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ! 

 

MŮŽE BÝT POUŽITÝ PRO NÁSLEDUJÍCÍ PODKLADY  

 Plasty (ABS, ABS-PC, PP-EPDM, PUR-RIM, PUR, tvrdé PVC). 

 Akrylové základní nátěry. 

 Epoxidové základní nátěry. 

 Staré vrstvy laku. 
 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

 Rychleschnoucí strukturální barva. 

 Dobrá přilnavost k většině plastů používaných v automobilovém průmyslu bez použití 

základního nátěru. 

 Může být pokryt většinou barev na nárazníky, které jsou dostupné na trhu. 

 

BARVA 

 Černá. 

 Šedá. 
 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 Před použitím plast důkladně očistěte silikonovým odstraňovačem. 

 Přebruste brusným hadříkem a znovu odmastěte. 

 Odstraňte zbytky separačního prostředku, abyste zabezpečili dobrou přilnavost. 

 Před aplikací protřepejte nádobu s přípravkem. 

 Naneste 1-2 jednotlivé vrstvy ze vzdálenosti cca. 30 cm. 

 Jednotlivé vrstvy naneste v odstupu 5-10 minut. 

 Po ukončení lakování očistěte trysku tak, že převrátíte nádobu dnem vzhůru a stlačíte ventil 

na cca. 5 sekund. 

POZNÁMKA! Nejvhodnější podmínky pro malování jsou v suché místnosti při teplotě 20 o C 

http://www.ranal.pl/


 
9-02-2021 

TECHNICKÁ KARTA 
 

Společnost RANAL Sp. z oo  SPZ: 000029202 

Telefon: +48 34 329 45 03  Łódzka 3  www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16  42-240 Rudniki, PL  ranal@ranal.pl 

 

DOBA SCHNUTÍ 

Odolný proti prachu: 20 min. 
Nelepivost: 60 min. 
Úplné vyschnutí: 24 hod. 

 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH SLOUČENIN 

II/B/e limit = 840 g/l, VOC = 650 g/l 

 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 

Skladujte na tmavém a suchém místě mimo zdroje ohně a tepla. Skladovatelnost v továrně 
zapečetěných obalech při 20 ˚С je 24 měsíců. 

 

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY: 

V souladu s bezpečnostním listem daného produktu. 

 

BALENÍ: 

Položka Nr. 
31103 [černá] 
31108 [šedá] 

70201 [grafitová] 

Kapacita, L: 
0,4 
0,4 
0,4 

Hromadné balení, ks: 
12 
12 
12 

Hmotnost kartonu, kg: 
5,20 
5,20 
5,20 

 

Uvedené informace jsou založeny na pečlivém laboratorním výzkumu a dlouholetých zkušenostech. Naše silné postavení na trhu nás 

nezbavuje neustálé kontroly kvality našich výrobků. Za nesprávné konečné výsledky však neneseme žádnou odpovědnost. 

http://www.ranal.pl/

